	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 16-2016

	Од 18.04 до 25.04.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4021
	3251
	4116
	1280
	12668
	17178
	76,3 %
	613,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1013
	526
	1258
	736
	3533
	5024
	21,3 %
	171,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	102
	97
	150
	45
	394
	400
	2,4 %
	19,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	8
	1
	10
	9
	0,1 %
	0,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5136
	3875
	5532
	2062
	16605
	22613
	100 %
	803,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	398
	351
	461
	194
	1404
	1727
	81 %
	761,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	37
	112
	73
	294
	407
	17 %
	159,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	7
	14
	9
	36
	38
	2,1 %
	19,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	476
	395
	587
	276
	1734
	2173
	100 %
	940,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	191
	197
	314
	97
	799
	985
	76,2 %
	726,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	54
	20
	82
	59
	215
	264
	20,5 %
	195,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	3
	14
	7
	34
	30
	3,2 %
	30,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	255
	220
	410
	163
	1048
	1279
	100 %
	953,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	282
	266
	354
	100
	1002
	1345
	73 %
	569,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	108
	37
	130
	65
	340
	438
	24,8 %
	193,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	9
	12
	0
	29
	41
	2,1 %
	16,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0,1 %
	1,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	398
	312
	498
	165
	1373
	1825
	100 %
	780,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	376
	272
	360
	104
	1112
	1488
	81,5 %
	732,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	74
	39
	76
	51
	240
	364
	17,6 %
	158,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	0
	8
	2
	11
	12
	0,8 %
	7,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	451
	312
	444
	157
	1364
	1865
	100 %
	898,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	43
	55
	65
	16
	179
	1178
	46,9 %
	154,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	27
	14
	101
	59
	201
	605
	52,6 %
	172,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	1
	0
	1
	2
	16
	0,5 %
	1,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	70
	70
	166
	76
	382
	1800
	100 %
	328,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1398
	1006
	1308
	397
	4109
	5666
	77,8 %
	668,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	325
	161
	367
	208
	1061
	1521
	20,1 %
	172,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	38
	45
	10
	108
	119
	2 %
	17,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	4
	1
	5
	3
	0,1 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1738
	1205
	1724
	616
	5283
	7310
	100 %
	860,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	188
	149
	225
	66
	628
	867
	70,9 %
	624,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	96
	47
	47
	30
	220
	368
	24,8 %
	218,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	8
	14
	1
	37
	28
	4,2 %
	36,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	298
	204
	287
	97
	886
	1265
	100 %
	880,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	136
	134
	209
	60
	539
	484
	67,8 %
	506,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	50
	42
	101
	52
	245
	242
	30,8 %
	230,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	4
	1
	1
	10
	12
	1,3 %
	9,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	190
	180
	312
	113
	795
	740
	100 %
	746,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	632
	485
	420
	104
	1641
	1960
	75,9 %
	515,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	114
	78
	157
	93
	442
	457
	20,4 %
	138,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	30
	18
	23
	9
	80
	78
	3,7 %
	25,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	776
	581
	600
	206
	2163
	2495
	100 %
	679,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	377
	336
	400
	142
	1255
	1646
	79,6 %
	667,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	93
	51
	85
	46
	275
	430
	17,4 %
	146,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	9
	19
	5
	47
	30
	3 %
	25,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	484
	396
	504
	193
	1577
	2108
	100 %
	839,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 16-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	24
	12
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	К. Паланка
	130
	28
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Куманово
	848
	300
	0
	0
	25
	0
	2
	0

	Скопје центар
	708
	177
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Скопје исток
	563
	136
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Скопје север
	945
	296
	0
	0
	13
	0
	3
	0

	Скопје југ
	1001
	225
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Скопје запад
	892
	227
	0
	0
	30
	0
	2
	0

	Гостивар
	643
	209
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Тетово
	998
	233
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Битола
	930
	161
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	48
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кичево
	336
	94
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Ресен
	90
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	101
	22
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	138
	46
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кочани
	383
	81
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Пехчево
	9
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	168
	54
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Дебар
	196
	28
	0
	0
	6
	0
	1
	0

	Охрид
	397
	91
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Струга
	519
	121
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kрушево
	20
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	М. Брод
	52
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	107
	184
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Пробиштип
	70
	6
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Радовиш
	147
	43
	0
	0
	4
	0
	1
	0

	Штип
	411
	171
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Струмица
	509
	233
	0
	0
	10
	0
	1
	0

	Валандово
	30
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	271
	39
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	297
	118
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Неготино
	123
	16
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Св. Николе
	135
	31
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Велес
	429
	71
	0
	0
	6
	0
	0
	0
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